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Protokół Nr XLVIII.2023 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo  

odbytej w dniu 05 stycznia 2023 roku 

w remizie OSP w Starym Kurowie 

 

Szczegółowy przebieg Sesji obrazuje nagranie, które jest zamieszczone na portalu  

https://www.youtube.com/watch?v=FiMw2aH-LcM&t=1166s 

 

Na 15 radnych na Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy obecnych było 12 radnych zgodnie                     

z listą obecności. 

 

Ponadto w Sesji Rady Gminy udział wzięli: 

- Magdalena Szydełko – Wójt Gminy Stare Kurowo 

- Łukasz Węglarz – Zastępca Wójta Gminy Stare Kurowo 

- Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy Stare Kurowo 

- Agnieszka Szymura - Skarbnik Gminy Stare Kurowo 

- Małgorzata Rodzeń – Inspektor ds. Organizacyjnych i Rady Gminy 

- Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 

Kurowie 

 

Porządek obrad Nadzwyczajnej Sesji: 

1. Otwarcie XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie sesji nadzwyczajnej. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie:  określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania                     

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem ,, Posiłek w domu i szkole” na lata 2019-2023 

(projekt nr 1). 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do 

przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na 

zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek             

w szkole i w domu” na lata 2019-2024 (projekt nr 2). 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (projekt nr 3). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stare 

Kurowo na lata 2023-2027 (projekt nr 4). 

7. Zamknięcie XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  

 

 

1. Otwarcie obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy i stwierdzenie quorum. 

 

Sesję Rady Gminy Stare Kurowo o godzinie 1602 otworzył Pan Krzysztof Sanocki - 

Przewodniczący Rady Gminy, powitał Panią Magdalenę Szydełko – Wójta Gminy, 

pracowników Urzędu Gminy oraz radnych. Przewodniczący Rady Gminy - stwierdził, że na 15 

radnych Rady Gminy Stare Kurowo w Nadzwyczajnej Sesji uczestniczy 12 radnych, co wobec 

ustawowego składu Rady stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
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uchwał (listy obecności radnych w załączeniu do protokołu). 

2. Przedstawienie wniosku Wójta Gminy Stare Kurowo o zwołanie Nadzwyczajnej Sesji. 

 

 Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, Szanowni Radni zwołanie Sesji 

Nadzwyczajnej podyktowane jest terminowością w wypłaceniu dodatku węglowego. 

Otrzymaliśmy informację, że do dnia 13 stycznia musimy rozliczyć te środki. Nie chcemy ich 

zwracać bo musielibyśmy od nowa procedurę przeprowadzać, zupełnie zmieniać. Pani 

Kierownik wszystko Państwu powie na czym to polega, więc ja przekazuję tutaj  głos Pani 

Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej.  

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, Szanowni Państwo ustawa dotycząca dodatku węglowego zmieniała nam 

się cztery razy. W pierwszej wersji była taka, że każdy kto złożył wniosek mógł otrzymać to 

świadczenie. W związku z tym była zmieniona 15 września i zmieniono, że tylko deklaracje 

które były złożone do 11 uprawniały do otrzymania świadczenia. Po tej zmianie ustawy były 

bardzo duże awantury w Ośrodku Pomocy Społecznej z tego względu, że znaczna część 

naszych mieszkańców porobiła korekty, tłumacząc się tym, że nie wiedzieli że trzeba wpisać 

ten węgiel, bali się zgłosić ten węgiel ze względu na to, że jest ochrona środowiska, że będą 

musieli wymienić piec, a ich na to nie stać. W związku z tym kolejną ustawą zmienili,                           

27 października wprowadzili, że jednak osoby, które złożyły korektę deklaracji mogą się 

ubiegać o to świadczenie, ale po przeprowadzeniu wywiadu środowiskowego. Później                         

15 grudnia kolejny raz nam zmieniono tę ustawę, że przedłużono termin do dwóch miesięcy do 

wydania decyzji, z tego względu, że poprzednia ustawa mówiła, że mamy wszystko wydać do 

grudnia, a wcześniejszą przedłużyli wypłatę świadczenia na 2 miesiące rozpatrzenie wniosków. 

Więc wnioski, które w listopadzie nam wpłynęły mamy czas do rozpatrzenia do końca stycznia, 

jeżeli 30 listopada nam wpłynęły. I takich wniosków w listopadzie wpłynęło nam 140. Więc 

większość 130 wniosków to jest takich w których musimy przeprowadzić wywiady 

środowiskowe. Poprzednie były albo dwa lokale pod jednym adresem podane i to są te 

wszystkie korekty. W naszej gminie wniosków na dodatek węglowy ogólnie wpłynęło 1044.                 

Z tego odrzuciliśmy na dzień 31 grudnia 288 czyli to były decyzje odmowne, umarzające 

postępowania, osoby wycofywały wnioski i te które były korekty na tą pierwszą ustawę. 

Wypłaciliśmy 571 świadczeń na 31 grudnia, zostało nam 185 wniosków do rozpatrzenia, na 

dzień dzisiejszy do 13 stycznia. 29 grudnia dostaliśmy pismo, że musimy te wszystkie wnioski 

rozpatrzyć do 13 stycznia, żeby rozliczyć się z dotacji. A oprócz tego dodatku węglowego, 

jednocześnie realizowaliśmy dodatki dla gospodarstw domowych gdzie wpłynęło mam 

wniosków 326, 26 wniosków odrzuciliśmy czyli wydaliśmy decyzje odmowne i 300 

rozpatrzyliśmy pozytywnie. Tutaj ustawa nas zobligowała i mieliśmy miesiąc czasu na wydanie 

decyzji o przyznaniu świadczenia. Zmieściliśmy się w tym terminie, dotację rozliczyliśmy.               

W sumie wszystkich tych wniosków tak naprawdę na węgiel i drzewo wpłynęło 1455, więc 

proszę zobaczyć jaka to jest skala gdzie mamy mieszkańców 4000. Każdy jeden wniosek 

musieliśmy po kolei rozpatrzyć miedzy jednym dodatkiem, a drugim z tego względu że ustawy 

wprowadziły, że jeżeli mamy przyznany dodatek na drzewo to nie dostaniemy dodatku 

węglowego. Musieliśmy mieć wszystkie wnioski wprowadzone do systemu, żeby nie doszło 

nam do tego momentu, że nagle ktoś otrzymał podwójne świadczenie. Mało tego mamy też 
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takie wnioski, które wpływały nam od jednej rodziny pięć sztuk. Bo na przykład państwo 

dwójka konkubentów złożyli wnioski najpierw na węgiel osobno, bo tworzą osobne 

gospodarstwo, następnie wycofali te wnioski i złożyli na drzewo. A za chwilę ustawa się znów 

zmieniła i złożyli dwa wnioski na węgiel. Więc proszę mi wierzyć my do tego sierpnia do 

grudnia to naprawdę, ja tak uważam wykonaliśmy kawał dobrej roboty w którą byli 

zaangażowani wszyscy pracownicy, oddelegowani, ci dodatkowo zatrudnieni i pracownicy 

etatowi zostali oddelegowani. Często było tak, że zostawaliśmy po godzinach pracy od 

września do grudnia pracowaliśmy po 10 godzin. Zostało nam tylko 185 wniosków i do tego 

13 stycznia je wydać i wydamy je. My mamy jeszcze inne zadania swoje statutowe, gdzie                   

w międzyczasie były dodatki na drzewo i węgiel. Mieszkańcom przypomniało się, że były 

jeszcze dodatki osłonowe, które można było składać od 2 stycznia i nagle w tym okresie 

sierpień-grudzień jeszcze nam wpłynęło dodatków osłonowych 107 wniosków. Więc proszę 

zobaczyć jaka to skala, a oprócz tego zmieniły, wprowadzono że osoby które mają Kartę Dużej 

Rodziny będą mogły ubiegać się w Enei o zwiększony ten limit, że będą mieli zagwarantowane 

2600 VAT poniżej tej kwoty. Więc nagle jeszcze 33 rodziny wniosły o tę Kartę Dużej Rodziny. 

I tak wszystko w jednym tym terminie, gdzie jeszcze musieliśmy też świadczenia rodzinne, 

nowy okres świadczeniowy, fundusz alimentacyjny. To wszystko w jednym czasie zrobiliśmy. 

Zostało nam 185 wniosków i musimy je rozpatrzyć.  

  

   

3. Podjęcie uchwały w sprawie:  określenia zasad zwrotu wydatków w zakresie dożywiania                     

w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci produktów żywnościowych dla 

osób objętych wieloletnim rządowym programem ,, Posiłek w domu i szkole” na lata 2019-

2023 (projekt nr 1). 

 

 Pan Romuald Biliński – radny, ja miałem pytanie do poprzedniego punktu, do punktu 2 

czyli przedstawienie wniosku Pani Wójt. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, Pani Wójt przekazała głos Pani 

Kierownik.  

 

 Pan Romuald Biliński – radny, chciałem zadać pytanie. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, w jakiej sprawie? 

 

 Pan Romuald Biliński – radny, Panie Przewodniczący dostaliśmy pismo Pani Wójt, że 

w dniu 30 grudnia otrzymała pismo z Urzędu Wojewódzkiego i to pismo jest powodem 

zwołania dzisiejszej sesji, a my tego pisma żadnego nie dostaliśmy. Nie wiemy co było w tym 

piśmie, co Pan Wojewoda napisał. Dostaliśmy takie pismo z 3 stycznia odnośnie planowanej 

liczby beneficjentów programu „Posiłek w szkole i w domu”. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, Panie Radny, Panu chodzi o zasadność 

Nadzwyczajnej Sesji czy sposób merytoryczny? 
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 Pan Romuald Biliński – radny, między innymi i też, bo obdzwaniałem inne gminy i po 

prostu tam takiej Sesji nie ma, wszystko jakoś było załatwione prędzej i takich uchwał jak my 

dzisiaj odnośnie tych posiłków nie podejmują. Inna sprawa Pan Sekretarz będąc 

Przewodniczącym Rady Gminy wydał rozporządzenie, że każda uchwała ma być parafowana 

przez Radcę Prawnego. Uchwały, które są na dzisiejszej Sesji tych parafek nie mają i mam 

takie podejrzenie, że za jakiś czas wrócą od  Pana Wojewody, że są niezgodne w ogóle te 

uchwały z prawem i będziemy je ponownie podejmować bo są napisane po prostu „na kolanie”. 

Wczoraj dostaliśmy do zapoznania się, a dzisiaj jest głosowanie. Inne gminy, nie wiem 

dlaczego, dzwoniłem nie mają Sesji Nadzwyczajnej, ani nawet zwyczajnej w tej sprawie, 

prędzej to wszystko załatwili. Podejrzewam, że gdzieś jest błąd jeżeli chodzi o te uchwały 

„Posiłek w domu i w szkole”, że po prostu o nich zapomniano i terminy ich podejmowania. 

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, to może ja odpowiem na to pytanie. Uchwały zostały sprawdzone przez 

Radcę Prawnego w poniedziałek uszykowałam je i wysłałam i dostałam maila zwrotnego, ze 

zostały zatwierdzone przez Radcę. Tego maila wysłałam do Pana Sekretarza. Tą uchwałę 

wprowadziłam ponieważ była zwołana Nadzwyczajna Sesja to przy okazji też wprowadzimy 

tą z tego względu, że 1 stycznia weszła w życie uchwała z dnia 28 grudnia 2022 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie stanowienia Wieloletniego Rządowego Programu „Posiłek                

w szkole i w domu” na lata 2019-2023, która wprowadziła nam zmianę od 1 stycznia 

podniesienie kryterium ze 150 zł do 200 zł, gdzie mogą przyznać świadczenie osobą 

uprawnionym. Więc ona weszła już od 1 stycznia w życie, więc jeżeli chciałabym przyznać na 

dzień dzisiejszy świadczenie to muszę mieć na to uchwałę.  

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, Nadzwyczajna Sesja była zwołana więc to 

dołączyliśmy do tego od razu. 

 

Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, nas też nikt nie informował, że będą takie palny, a poza tym jeżeli nie jest 

zatwierdzona uchwała ogłoszona to my nie możemy podjąć żadnej uchwały. W momencie 

kiedy tylko dowiedziałam się, że 28 grudnia, 30 grudnia tak naprawdę została opublikowana               

i weszła z dniem 1 stycznia. Więc to nie jest jakieś coś zapomniane tylko to jest bieżący 

materiał, gdzie śledzimy przepisy i dostosowujemy nasze zadania do nowych przepisów. Mam 

tutaj pismo od Wojewody, mogę Panu pokazać. 

 

 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, jeżeli chodzi o Radcę Prawnego to 

projekty są przez niego podpisane, nie zostało to zeskanowane z tego względu, że działo się to 

tak nagle i szybko. Jeżeli tak Panu Radnemu zależy to te projekty uchwał z podpisem Radcy 

Prawnego zostaną Panu przesłane na maila. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, jeżeli dzisiaj byśmy nie uchwalili tej uchwały 

dotyczącej wprowadzenia tych 566 tys. zł to musimy zwrócić te środki do Urzędu 

Wojewódzkiego i później czekać na następne. I teraz co Pan powie tym 140 rodzinom, które 
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nie otrzymają tych środków. To ja ich wyślę do Pana Radnego, niech Pan wytłumaczy. Przecież 

robimy to wszystko po to, żeby ludzie kupili węgiel. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, tylko jeżeli Pani wysyła do nas pismo i się podpiera na 

piśmie od Wojewody to powinno być to załączone, żebyśmy widzieli. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, ja to pismo wysłałam w poniedziałek czy we 

wtorek. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, 2 stycznia Pani wysłała. 

 

Pani Magdalena Szydełko – Wójt Gminy, czy Pan nam nie wieży, Panie Radny? Czy 

Pan uważa, że my tutaj robimy jakieś rzeczy niezgodnie z prawem i wymyślamy sobie pisma? 

Naprawdę proszę trochę wiary w nas. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, chodzi tylko o to żebyśmy dzisiaj wiedzieli czarno na 

białym nad czym mamy dzisiaj rozmawiać i debatować, co uchwalać. 

 

Pani Justyna Winnicka – radna, to było napisane w tym piśmie co nam Pani Wójt 

wysłała. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, ale nie wiemy co Wojewoda pisze. 

 

Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, chciałbym tylko zauważyć do kogo jest 

kierowane pismo od Pana Wojewody? 

 

Pan Romuald Biliński – radny,  do Burmistrz, Wójt. 

 

Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, nie do Rady Gminy i na tej podstawie Pani 

Wójt sporządziła wniosek o zwołanie Sesji. Dziękuję. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, otrzymaliśmy pismo dotyczące programu „Posiłek                     

w domu i w szkole”, a nie odnośnie dodatku węglowego. 

 

Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, ale to też jest załącznik do omawianych 

projektów uchwał. 

 

Pan Romuald Biliński – radny, i też zaadresowany do Wójta, Burmistrza i Prezydenta 

to dlaczego to do nas trafia, skoro Pan tak logicznie mówi, że tak to nie powinno, a trafiło. 

 

 Pan Jacek Chęciński – Sekretarz Gminy, jeżeli podważa Pan wniosek Wójta to to jest 

Panie Radny Pana wypowiedź.  
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 Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, zawsze może Pan się z tym nie zgodzić, 

nie głosując to jest Pana wybór. Czy są jeszcze jakieś pytania do projektu nr 1? 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 05 stycznia 2023 roku w sprawie: określenia zasad zwrotu 

wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego w postaci 

produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem ,,Posiłek w 

domu i szkole” na lata 2019-2023 (projekt nr 1). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, 

projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. 

Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XLVIII.263.2023 (protokół z głosowania oraz uchwała                  

w załączeniu do protokołu). 

 

 

4. Podjęcie uchwały w sprawie: podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego 

do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w formie świadczenia 

pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim rządowym 

programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2024 (projekt nr 2). 

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, zwiększa się kryterium dochodowe uprawniające osoby do otrzymania 

świadczenia w postaci zasiłku celowego, większa liczba osób będzie uprawniona do otrzymania 

świadczenia. 

 

 Pani Grażyna Własak – radna, ile mamy takich osób? 

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, z tego programu w ubiegłym roku skorzystało 123 osoby, z tego 36 dzieci 

i 103 osoby pozostałe i z tego w postaci zasiłku celowego skorzystało 32 i 71 osób osoby 

dorosłe.  

 

 Pan Dawid Kałuziak – radny, po zmianie tego progu dochodowego będzie jakaś zmiana 

w liczbie osób? 

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, pewnie tak, bo jak zwiększymy kryterium ze 150 na 200 no to się zwiększy 

z 900 zł na osobę 1200 zł w rodzinie, a jeżeli jest osoba samotna to 776 zł x 2. 

 

 Pani Grażyna Własak – radna, czy te pieniądze są odgórne? 

 

 Pani Wioletta Zakrzewska-Jarmuszkiewicz – Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Starym Kurowie, na program „Posiłek w szkole i w domu” 60% daje Wojewoda, 40% daje 

gmina jako wkład własny. Ale na uzasadniony wniosek, gdzie gmina uzasadnia, że jest trudna 

sytuacja do tej pory udawało się nam uzyskać ten próg 25% w zależności jak Wojewoda ma 

środki. 



7 
 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 05 stycznia 2023 roku w sprawie podwyższenia kryterium 

dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie dożywiania w 

formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób objętych wieloletnim 

rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2024 (projekt nr 2).                            

W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za 

przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą                                        

Nr XLVIII.264.2023 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

5. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok (projekt nr 3). 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, Proszę Państwa zwiększa się wydatki 

związane z wypłatą dodatku węglowego oraz na koszty obsługi tego zadania kwota 566 tys. zł. 

Źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu. Po zmianach plan wydatków wynosi 23 593 155,40 zł. Deficyt zwiększa się 

nam na kwotę 3 214 406,33 zł. Przychody po zmianach wynoszą 3 688 383,89 zł oraz 

zmieniamy załącznik o rozchodach i przychodach. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 05 stycznia 2023 roku w sprawie: zmiany uchwały  budżetowej na 

2023 rok (projekt nr 3). W głosowaniu udział wzięło 12 radnych, projekt uchwały został 

przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 12 radnych. Projekt uchwały staje się 

Uchwałą Nr XLVIII.265.2023 (protokół z głosowania oraz uchwała w załączeniu do 

protokołu). 

 

 

6. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stare 

Kurowo na lata 2023-2027 (projekt nr 4). 

 

 Pani Agnieszka Szymura – Skarbnik Gminy, w związku ze zmianą wyniku budżetu 

wprowadzamy Wieloletnią Prognozę Finansową i dostosowujemy do uchwały budżetowej. 

 

Pan Krzysztof Sanocki - Przewodniczący Rady, poddał pod głosowanie uchwałę Rady 

Gminy Stare Kurowo z dnia 05 stycznia 2023 roku w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2023-2027 (projekt nr 4). W głosowaniu udział wzięło 

12 radnych, projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. Za przyjęciem projektu głosowało 

12 radnych. Projekt uchwały staje się Uchwałą Nr XLVIII.266.2023 (protokół z głosowania 

oraz uchwała w załączeniu do protokołu). 

 

 

7. Zamknięcie XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo.  
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Pan Krzysztof Sanocki o godz. 1623 zamknął obrady XLVIII Nadzwyczajną Sesji Rady Gminy 

Stare Kurowo. 

 

W trakcie obrad XLVIII Nadzwyczajnej Sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 

05.01.2023r. Rada Gminy podjęła następującą uchwałę: 

 

1. Uchwała Nr XLVIII.263.2023 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: określenia zasad 

zwrotu wydatków w zakresie dożywiania w formie posiłku albo świadczenia rzeczowego                      

w postaci produktów żywnościowych dla osób objętych wieloletnim rządowym programem 

,,Posiłek w domu i szkole” na lata 2019-2023. 

 

2. Uchwała Nr XLVIII.264.2023 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: podwyższenia 

kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania nieodpłatnie pomocy w zakresie 

dożywiania w formie świadczenia pieniężnego na zakup posiłku lub żywności dla osób 

objętych wieloletnim rządowym programem „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2024 

  

3. Uchwała Nr XLVIII.265.2023 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 

budżetowej na 2023 rok. 

 

4. Uchwała Nr XLVIII.266.2023 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2023-2027. 

 

 

              Protokołowała:                                                                   Przewodniczył: 

Inspektor ds. Organizacyjnych i RG                                  Przewodniczący RG Stare Kurowo 

 

         (-) Małgorzata Rodzeń                                                    (-)  Krzysztof Sanocki 
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